องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อจัดซื้อรถขุดแบคโฮ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๗ 
แรงม้า น ้าหนักไม่น้อยกว่า ๓ ตัน จ านวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน
ซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

รถขุดแบคโฮ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๗ 
แรงม้า น ้าหนักไม่น้อยกว่า ๓ ตัน 
(๒๒.๑๐.๑๕.๒๔ ) 

จ านวน ๑   คัน 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.